
 1 

 

 
Prot. vedasi segnatura       lì, 08/11/2023 
 
 
Verbale esame delle istanze pervenute per la selezione di ESPERTO ESTERNO per 
L’INCARICO DI MEDICO COMPETENTE a.s. 2023/2024 

 
Addì 8 del mese di NOVEMBRE dell’anno 2023, alle ore 07:45, presso la sede centrale 
dell’istituzione scolastica, si riunisce la commissione nominata con atto protocollo n° 2991del 
07/11/2023 per l’esame della sola istanza pervenuta.  

sono presenti: 

la Vicepreside, Nadia Tardivo presidente  
la Dsga Grazia Barretta commissario; 
la A.A. Ortenzia Graziano commissario; 
 
Verificato che è pervenuta una sola istanza di partecipazione all’avviso indetto per la selezione 
di cui all’oggetto:  

 Nome  Protocollo n°    Ruolo 

1 
Maria Rosaria Moscatello 

2905 del 26/10/2023 Medico Competente 
Libero professionista  

  
Verificato che la domanda di partecipazione è stata regolarmente compilata, che è pervenuta ed è 
stata protocollata nei termini previsti; 
 
Considerato che risultano accertati i requisiti formali (come previsto nell'avviso), ovvero:  

 Rispetto dei termini di presentazione della domanda; 

 Indicazioni dei dati essenziali e di merito; 

 Requisiti culturali e professionali necessari per l’espletamento del servizio, come previsto 

dall’art. 38 del D. Lgs. n. 81/2008.; 

si procede immediatamente all’aggiudicazione del servizio; 
Pertanto la Commissione 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione del servizio di medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria di 
durata annuale alla dott.ssa Maria Rosaria Moscatello.  
 
Alle ore 08:20 la seduta viene tolta. 
 
Verbale  
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
I componenti della Commissione: 
 
_________________________________ 

_________________________________ 

Il Presidente - Vicepreside, Nadia Tardivo 

_________________________________ 

 

Istituto Comprensivo di Rastignano 
via Marzabotto, 35 

E-mail: boic82900a@istruzione.it P.E.C.: mnic819001@pec.istruzione.it 

BOIC82900A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002994 - 08/11/2023 - VII.8 - U


